ESTADO DE RONDONIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI

P

R

O

T

O

C

O

L

O

• 5^1 ara municipal o
CANDEIAS DO JAMAR!/

>40RA

)

LucimauraPintoMartms
Diretora Legislativa
Mat.496 CiviCJ

INDICAÇÃO /2023

AUTORIA: VEREADORA KATIA DA SAÚDE

Ao; Presidente da Câmara Municipal de Candeias do Jamari - RO
Francisco Aussemir de Lima Almeida

A Vereadora que esta subscreve requer que após o trâmite Regimental seja
encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO

Venho por meio desta, solicitar à construção de banheiros adicionais e a
ampliação dos banheiros existente da Escola Mario Corva

UJSTIFICATIVA

Gostaria de chamar sua para uma questão preocupante relacionada a
infraestrutura dos banheiros escolares.

Considerando o aumento significativo no numero de alunos matriculados na
escola nos últimos anos, percebemos que a quantidade de banheiros atualmente
disponíveis não é mais adequada para atender as necessidades de todos os estudantes
de forma eficiente e higiênica.

Portanto nada mais justo que a minha solicitação seja atendida, na certeza de contar
com o apoio de Vossa Excelência nesse sentido é que formalizo esta INDICAÇÃO

ESTADO DE RONDÔNIA
REFEITURA MÜMICIPAL OE CANDEIAS 00 JÂlíARI

GABINETE DO PREFEITO
RECEBIDO/PROTOCOLO

DATâ:4:^/(2^

'  ASSINATURA ^

Gabinete da Vereadora, 05 de Junho 2023.

KATIA:|®^ÉipE
VEREADOR|76Mej/2023

Câmara Municipal de Candeias do Jamari-RO, Av. Taneredo Neves S/n° Bairro União, CEP: 76860-000 Telefone (69) 3230-1869